
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 30 січня 2025 року                                                   №20 

 

с-ще Компаніївка 

 

Про надання дозволу ДП «Дирекція 

пересувних циркових колективів 

України» на розміщення реклами 

 

Відповідно пункту «а» підпункту 13 статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання державного 

підприємства «Дирекція пересувних циркових колективів України», 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл ДП «Дирекція пересувних циркових колективів України» 

на розміщення 20 (двадцяти) афіш та 2 (двох) банерів на території селища 

Компаніївка з 31 січня по 05 лютого 2025 року включно. 

2. Зобов'язати ДП «Дирекція пересувних циркових колективів України» 

провести розміщення афіш та банерів у місцях, погоджених із відповідними 

органами місцевого самоврядування. 

3. Контроль виконання рішення покласти заступника селищного голови з 

питань виконавчих органів ради Романа СНЄСАРЯ. 

 

 

 

Селищний голова                                                       Олександр МАСЛЮКОВ 


